
UCHWAŁA NR 211/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotacyjnej oraz wyznaczenie osób upoważnionych do 
podpisywania dokumentów formalnych i finansowych związanych z uruchomieniem, realizacją 

i rozliczaniem projektu pn. MICAD (CL2-2024- DEMOCRACY-01-02. Multilevel governance in times of 
digital and climate transitions), objętego dotacją unijną 

w ramach programu Horyzont Europa 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 i art. 33 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 6 i 7 oraz 
§ 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego 
Załącznik do uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 
2018 r., a także uchwały Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr 19/2024 z dnia 18 stycznia 2024r., 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię do konsorcjum 
projektowego, działającego na rzecz pozyskania dotacji unijnej, w ramach wezwania Horizon CL2-2024- 
DEMOCRACY-01-02. Multilevel governance in times of digital and climate transitions, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dotacyjnej dotyczącej projektu pn. MICAD (CL2-2024- 
DEMOCRACY-01-02. Multilevel governance in times of digital and climate transitions), objętego dotacją 
unijną w ramach programu Horyzont Europa. 

§ 2. 1. Udziela się pełnomocnictwa Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
Panu Kazimierzowi Karolczakowi, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
       2. Udziela się pełnomocnictwa Członkowi Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Panu 
Stanisławowi Kormanowi, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Stanisławowi Kormanowi, Członkowi Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46387A22-543C-4D0E-9C47-930D3AEB7205. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo  

             Nr …………./2024 

z dnia ………………………. roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela  

 
Panu Kazimierzowi Karolczakowi (Kazimierz Karolczak) – Przewodniczącemu Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 

pełnomocnictwa 
 
do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (jako tzw. PLSIGN – 
Project Legal Signatory oraz tzw. PFSIGN - Project Financial Signatory) oraz dokonywania wszelkich 
innych czynności, które okażą się niezbędne, w zakresie związanym z uruchomieniem, realizacją oraz 
rozliczaniem merytorycznym i finansowym projektu pn. MICAD (CL2-2024- DEMOCRACY-01-02. 
Multilevel governance in times of digital and climate transitions), objętego dotacją unijną w ramach 
programu Horyzont Europa. 

 
 
 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności z niego wynikającej.  
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 
Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie 
terminu jego ważności.  
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 211/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46387A22-543C-4D0E-9C47-930D3AEB7205. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Pełnomocnictwo  

              Nr …………./2024 

z dnia ………………………. roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela  

 
Stanisławowi Kormanowi (Stanisław Korman) – Członkowi Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 

pełnomocnictwa 
 
do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (jako tzw. PLSIGN – 
Project Legal Signatory oraz tzw. PFSIGN - Project Financial Signatory) oraz dokonywania wszelkich 
innych czynności, które okażą się niezbędne, w zakresie związanym z uruchomieniem, realizacją oraz 
rozliczaniem merytorycznym i finansowym projektu pn. MICAD (CL2-2024- DEMOCRACY-01-02. 
Multilevel governance in times of digital and climate transitions), objętego dotacją unijną w ramach 
programu Horyzont Europa. 
 
 
 
 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności z niego wynikającej.  
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 
Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie 
terminu jego ważności.  
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 211/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46387A22-543C-4D0E-9C47-930D3AEB7205. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 211/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-27T06:49:27+0200




